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Mandat og sammensetning av nasjonale fagorganer for UHR-ØA 

Vedtatt av arbeidsutvalget i UHR-ØA 10.10.2024. 

Mandat 

De nasjonale fagorganenes oppdrag er å ivareta institusjonenes behov for faglig og 
administrativ utvikling, erfaringsdeling, samordning og nasjonal koordinering innenfor 
avgrensede fag- og temaområder.   

Fagorganene har ansvar for å igangsette og gjennomføre aktiviteter som er relevante for 
fagorganets område. Disse kan blant annet være å: 

• initiere faglig og pedagogisk utviklingsarbeid og legge til rette for erfaringsdeling og 
informasjon innenfor sine respektive fagområder og tematiske ansvarsområder.  

• være en arena for deling av kunnskap og erfaringer knyttet til utdanningsfaglig 
kompetanse, pedagogisk innovasjon og forskning på egen utdanning og 
undervisning. 

• følge fagområdets utvikling internasjonalt. 

Det er videre behov for aktiviteter som bidrar til god kobling mellom UHR-ØA og det enkelte 
fagorgan, gjennom blant annet: 

• at fagorganene involveres i og bidrar i arbeid med tiltak i UHR-ØAs handlingsplan og 
pågående prosesser/prosjekter.  

• gi innspill til aktuelle saker til UHR-ØA og arbeidsutvalget. 
• bidra til arbeid med høringer innen saker som angår det aktuelle fagområdet eller 

ansvarsområdet. 
• at de nasjonale fagorganene, ved leder eller leders stedfortreder, orienterer om 

fagorganets aktivitet på enhetsmøtene i UHR-ØA.  

 

Sammensetning 

Medlemsinstitusjoner i UHR-Økonomi og administrasjon oppnevner ett medlem med vara til 
de nasjonale fagorganer medlemsinstitusjonen selv vurderer det som relevant å ha 
representasjon i.  

Det er ønskelig at personer som oppnevnes til medlemmer av de nasjonale fagorganene har 
en leder- eller koordinator funksjon ved institusjonen innenfor det nasjonale fagorganets 
fagfelt eller tematiske ansvarsområde. Funksjonsperioden for det enkelte medlem er knyttet 
til medlemmets rolle ved institusjonen. 

Norsk studentorganisasjon oppnevner ett medlem med tilhørende vara til fagorganene. 
Studentmedlemmene oppnevnes for en periode på ett år av gangen.  

De nasjonale fagorganene velger, blant fagorganets medlemmer, leder og nestleder av 
fagorganet. Leder og nestleder velges for en periode på to år, og kan normalt gjenvelges to 
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ganger. Fagorganet orienterer arbeidsutvalget og sekretariatet for UHR-ØA om valg av ny 
ledelse. Arbeidsutvalget skal godkjenne valget. 

 

Administrativ støtte og ressurser 

Administrativ støtte til underliggende organer legges normalt til institusjonen som har 
ledervervet i organet. Utgifter forbundet med deltakelse i møter i de nasjonale fagorganene 
dekkes av de deltakende institusjoner og organisasjoner. Studentmedlemmer oppnevnt av 
NSO får normalt dekket sine utgifter av studentorganisasjonen. 

De nasjonale fagorganene har selv ansvar for å føre oppdatert oversikt over medlemmer i 
fagorganene.  

Referater fra fagorganenes møter sendes til sekretariatet for UHR-ØA og publiseres på 
UHRs nettsider. 

 


